
Id: TXPESMFHKRHVMUODCEJCJBVHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/259/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 12 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia  obwodów głosowania w zakładach opieki  zdrowotnej, 
domu pomocy społecznej, areszcie śledczym i domach studenckich 

Na podstawie art.12 § 7 w związku z art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21,  poz. 112,  zmiany:  Dz. U.  Nr 26,  poz. 134,  Nr 94,  poz. 550,  Nr 102,  poz. 588,  Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku  do  uchwały  Nr  III/N/223/11  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  31  sierpnia  2011  r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w zakładach opieki  zdrowotnej,  domu pomocy  społecznej, 
areszcie  śledczym  i domach  studenckich  zmienia  się  adres  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej 
Nr 203 w Szczecinie  z „Hotel  Asystencki  ul.  Szwoleżerów  3 tel.  4494596”  na  „Dom  Studencki Nr 5 
al. Piastów 24”. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości 
w sposób miejscowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


